苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市東銀街 2號

電 話：(037)-670071傳真：(037)-670072

信 箱：miaoli15565461@gmail.com

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 110年 09月 10日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 032號

附件：

主旨：關於「110 年中秋節禮金事宜」及「公會新創建群組」事宜，請查照。

說明：
（一） 因疫情影響，本(110)年將不致贈中秋節禮盒亦不舉辦自強活

動，經理事會決議改為致每家會員公司全聯禮卷 600 元整，以

郵寄(掛號)寄出，請各會員公司查收。

（二） 公會已成立新群組王牌經紀人、金牌店東、營業員專屬

1. 王牌經紀人：僅持有經紀人執照者可加入。
2. 金牌店東：本會所有會員代表、負責人可加入。

3. 營業員專屬：本會所有會員店家所屬營業員皆可加入。

（三）群組中發布開課資訊、房地產新聞、全聯會、內政部重要事項，

  請各店家轉知所屬會員代表、營業員知悉，加入後務必在「記事

   本」中發布名片已示簽到，並詳讀公告注意事項。

正本：全體會員公司

副本：本會秘書處